PAGE

Опубликовано в газете «МК-документы» № 133 (4327) от 04.12.2018 стр. 67

 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от  29.11.2018                                                                     № 592
 О присвоении почетного имени Г.Н. Карачева МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 2»
Рассмотрев ходатайство АО «Муромский приборостроительный завод», согласие коллектива муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом округа Муром, Совет народных депутатов округа Муром
                                                решил:
1. Присвоить муниципальному бюджетному общеобразовательному  учреждению  «Средняя общеобразовательная школа № 2» имя Геннадия Николаевича Карачева.
2.
Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов округа Муром, председателя постоянной комиссии по социальной политике и природопользованию  М.В.Симонова.
3.     Решение вступает в силу со дня официального опубликования в СМИ.

	Глава округа

	   Председатель Совета

	                              Е.Е.Рычков

	                         К.Г.Федурин

	Готовил:

	Председатель постоянной комиссии
по социальной политике и

природопользованию
	                              М.В.Симонов

	Завизировано:

	Консультант по правовым вопросам
	                             Г.П.Чубарова

Совета народных депутатов
	Разослать:
	По 1 экз. – в дело, управление образования, средняя общеобразовательная школа № 2, АО «МПЗ».